ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 14 июля 2022 года

	№
	43/216-5

	г. Конаково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Юрьево-Девичьевскому семимандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского муниципального района пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Юрьево-Девичьевскому семимандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 г. № 62/720-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Конаковский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Конаковского района»,   территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Юрьево-Девичьевскому семимандатному избирательному округу, в количестве 7 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Юрьево-Девичьевскому семимандатному избирательному округу.
3. Направить, представленные в территориальную избирательную комиссию Конаковского района, сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Юрьево-Девичьевскому семимандатному избирательному округу, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Конаковского района
от 14 июля 2022 г. № 43/216-5

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области пятого созыва,  выдвинутых Конаковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Юрьево-Девичьевскому семимандатному  избирательному округу

1. ДМИТРИЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА, 1979 года рождения, место рождения г. Москва, адрес места жительства: Тверская область,  Конаковский р-н. с. Юрьево- Девичье.

2. КОЖЕХОВ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ, 1977 года рождения, место рождения с. Кожохово Глубоковского р-на Восточно- Казахстанской обл., адрес места жительства: Тверская область,  Конаковский р-н. с. Юрьево- Девичье.

3. РОГОВОЙ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ, 1963 года рождения, место рождения с. Октябрьское Железинского р-на Павлодарской обл., адрес места жительства: Тверская область,  Конаковский р-н. с. Юрьево-Девичье.

4. ПРОХОРОВ АЛЕКСАНДР ЛЕОНИДОВИЧ, 1989 года рождения, место рождения Село Юрьево- Девичье Конаковского р-на Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Конаковский р-н, д. Новенькое.

5. ЧИСТЯКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1964 года рождения, место рождения село Юрьево- Девичье Конаковского района Тверской области, адрес места жительства: Тверская область, Конаковский район, село Юрьево- Девичье.

6. ШАХОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1969 года рождения, место рождения город Пенза, адрес места жительства: Московская область, город Троицк.

7. ШТРАУХ ЕВГЕНИЙ ФЕДОРОВИЧ, 1978 года рождения, место рождения с. Бурное Джувалинского района Джамбульской области, адрес места жительства: Тверская область,  Конаковский р-н. с. Юрьево-Девичье.